Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26 июня 2013 г. N 711

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ОРГАНАМИ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ

ФОРМИРОВАНИЯ СПИСКА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ

ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, ЛИЦ ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ,

ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ

Список изменяющих документов

(в ред. приказов Минсоцразвития Новосибирской области

от 13.07.2015 N 646, от 25.07.2016 N 538)

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21.12.1996 N 159-ФЗ "О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" и статьей 2 Закона Новосибирской области от 05.06.2013 N 331-ОЗ "Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" приказываю:

1 - 3. Утратили силу. - Приказ Минсоцразвития Новосибирской области от 25.07.2016 N 538.

3.1. Установить форму книги регистрации заявлений граждан об установлении факта невозможности проживания в жилых помещениях согласно приложению N 4.

(п. 3.1 введен приказом Минсоцразвития Новосибирской области от 13.07.2015 N 646)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра социального развития Новосибирской области Потапову О.Р.

(п. 4 в ред. приказа Минсоцразвития Новосибирской области от 13.07.2015 N 646)

И.о. министра

Р.В.АНУФРИЕВА

Приложение N 1

к приказу

министерства социального развития

Новосибирской области

от 26.06.2013 N 711

Утратило силу. - Приказ Минсоцразвития Новосибирской области от 25.07.2016 N 538.

Приложение N 2

к приказу

министерства социального развития

Новосибирской области

от 26.06.2013 N 711

КНИГА

РЕГИСТРАЦИИ ЗАЯВЛЕНИЙ ГРАЖДАН

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ

Утратила силу. - Приказ Минсоцразвития Новосибирской области от 25.07.2016 N 538.

Приложение N 3

к приказу

министерства социального развития

Новосибирской области

от 26.06.2013 N 711

СПИСОК

ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

ЛИЦ ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ

РОДИТЕЛЕЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ

Утратил силу. - Приказ Минсоцразвития Новосибирской области от 25.07.2016 N 538.

Приложение N 4

к приказу

министерства социального развития

Новосибирской области

от 26.06.2013 N 711

Список изменяющих документов

(введено приказом Минсоцразвития Новосибирской области

от 13.07.2015 N 646)

Книга

регистрации заявлений граждан об установлении факта

невозможности проживания в жилых помещениях

	N
	Заявители
	Адрес места жительства/пребывания заявителя <***>
	Дата и номер регистрации заявления
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) исполнителя - работника органа местного самоуправления
	Дата и номер исходящего документа
	Результат рассмотрения заявления

	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) гражданина <*>
	Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) законного представителя гражданина <**>

	1

	2

	3

	...

--------------------------------

<*> Гражданин - несовершеннолетний, относящийся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, или лицо из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

<**> Если законным представителем является должностное лицо (директор организации, представитель органа опеки и попечительства), указывается наименование его должности.

<***> Если законным представителем является должностное лицо (директор организации, представитель органа опеки и попечительства), указывается адрес организации или органа местного самоуправления.